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Наименование кружка, 

секции 

Место 

проведения 
Педагог 

Класс, 

группа 

 День недели 

 

Время проведения 

Пн Вт Ср Чт Пт Сб 

 

 

 

 

 

«VR-AR-квантум». 

Программирование, 

 ОГЭ, ЕГЭ 

Волошина Анна 

Васильевна 

8(918)062-44-48 

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В. 

I гр. 

 
 

17:00-

17:40; 

17:55-

18:25 

        

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В. 

II гр. 

 

17:00-

17:40; 

17:50-

18:30 

 

  

 

   

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В. 

III гр. 

 

 
  

19:00-

19:40; 

19:50- 

20:30 

   

 

 

 

«Робототехника» 

Ударцев  

Владислав Евгеньевич 

8(961)520-36-20 

предварительно можно 

записаться  

по смс или WhatsApp 

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Ударцев 

В. Е. 

I; II гр. 

 
  

11:20-

12:00; 

12:10-

12:50 

   

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Ударцев 

В. Е. 

III; IV гр. 

 
   

12:00- 

12:50 

13:00- 

13:40 

  

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

Компетенций 

Ударцев 

В. Е. 

V; VI гр. 

. 
     

11:10- 

11:50 

11:55- 

12:35 

  

 

 

 

 

«Геоинформационные 

технологии и 

беспилотники» 

Бондарев 

 Евгений Анатольевич 

8(918)452-94-36 

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Бондарев 

Е. А. 

I; II гр. 

 
 

8:50- 

9:30; 

9:40- 

10:20 

    

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Бондарев 

Е. А. 

III; IV гр. 

 
   

8:50- 

9:30; 

9:40- 

10:20 

  

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Бондарев 

Е. А. 

V; VI гр. 

 
  

 

 

 

 

 

14:40- 

15:20; 

15:30-

16:10 

  

 

 

 

 

 

«Промышленный 

дизайн» 

Волошина Анна 

Васильевна 

 

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В 

I гр. 

 
  

17:10-

17:50 

17:55-

18:35 

   

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В 

II гр. 

 
    

17:10-

17:55 

17:55-

18:35 

 

Каб. 

формирования  

цифр. и гум. 

компетенций 

Волошина 

А.В 

III гр. 

. 
  

 

 

 

 

 

  

10:40- 
11:20; 

11:30-

12:10 
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«Шахматное 
королевство» 

Хлопук 
Леонид Юрьевич 
8(919)991-87-34 

Каб. 
проектной 

деятельности 

Хлопук 
Л. Ю. 

I; II гр. 
2-3 класс 

1 ч. 

11:00- 
11:40; 
11:50- 
12:30 

     

Каб. 
проектной 

деятельности 

Хлопук 
Л. Ю. 

III; IV гр. 
6-8 класс 

1 ч. 
  

11:00- 
11:40; 
11:50- 
12:30 

   

Каб. 
проектной 

деятельности 

Хлопук 
Л. Ю. 

V; VI гр. 
1,4,5 
9-11 
класс 
1 ч. 

    

13:00- 
13:40; 
13:501

4:30 

 

«Школа в объективе» 
Смаглий 

Кристина Сергеевна 
8(918)412-90-01 

Каб. 
формирования  
цифр. и гум. 
компетенций 

Смаглий 
К. С. 

I; II гр. 
6 класс 

1 ч. 
     

9:00- 
9:40; 
9:50- 
10:30 

Каб. 
проектной 

деятельности 

Смаглий 
К. С. 

III; IV гр. 
7 класс 

1 ч. 
  

11:30-
12:10; 
12:15-
12:55 

   

Каб. 
проектной 

деятельности 

Смаглий 
К. С. 

V; VI гр. 
9-11 
класс 
1 ч. 

   

17:00-
17:40; 
17:501

8:30 

  

«Студия актёрского 
мастерства» 

Ильина 
Вера Юрьевна 

8(918)246-73-73 

Каб. 
проектной 

деятельности 

Муратов 
Н. А. 

I гр. 
2,3; 
6-8 

класс 
3ч. 

 

11:00- 
11:40; 
11:50- 
12:30; 
12:40- 
13:20 

    

Каб. 
проектной 

деятельности 

Муратов 
Н. А. 

II гр. 
1,4, 
5,9 

класс 
3ч. 

   

13:00- 
13:40; 
13:50-
14:30; 
14:40- 
15:20 

  

Каб. 
проектной 

деятельности 

Муратов 
Н. А. 

III гр. 
9-11 
класс 

3ч. 

     

10:00- 
10:30; 
10:40- 
11:20; 
11:30-
12:10 
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